
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea:  Î.M. APROVIZIONARE

Adresa: mun.Bălţi, Libertatii nr.16

tel./0231/2-43-84;  +37369314259

E-mail:  slabarilucia@gmail.com

Achizitii.md ID 21271875     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1724590639536

Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 4
1 15321000-5 Ulei rafinat L 7000 23,25 27,90 162750,00 195300,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 4: 162750,00 195300,00

Lot 5
1 03211000-3 Crupe de hrişcă cal. 1 kg 3500 12,92 15,50 45220,00 54250,00 01.10.2024-31.12.2024

2 15612100-2 Făină de grîu cal. superioară (pentru kg 15000 7,33 8,80 109950,00 132000,00 01.10.2024-31.12.2024

3 03211300-6 Orez întreg,bob rotund, Camolino kg 2700 23,57 28,28 63639,00 76356,00 01.10.2024-31.12.2024

4 03211100-4 Crupe de grîu «Arnautca» kg 1500 9,08 10,90 13620,00 16350,00 01.10.2024-31.12.2024

5 15625000-5 Griş kg 1500 9,17 11,00 13755,00 16500,00 01.10.2024-31.12.2024

6 03211200-5 Malai  Extra kg 1800 8,75 10,50 15750,00 18900,00 01.10.2024-31.12.2024

7 15613380-5 Fulgi de ovăz întregi  kg 1000 13,75 16,50 13750,00 16500,00 01.10.2024-31.12.2024

8 03211000-3 Arpacaş de orz mărunțit (ячка) kg 1000 6,46 7,75 6460,00 7750,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 5: 282144,00 338606,00

Lot 6
1 15831000-2 Zahar tos kg 11000 18,43 19,90 202730,00 218900,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 6: 202730,00 218900,00

Lot 7
1 15850000-1 Paste făinoase figurine farfale din kg 3500 22,00 26,40 77000,00 92400,00 01.10.2024-31.12.2024

2 03221210-1 Fasole uscate Calitatea I kg 150 20,20 24,24 3030,00 3636,00 01.10.2024-31.12.2024

3 03212211-2 Linte roșie, produsele uscate de kg 60 25,62 27,67 1537,20 1660,20 01.10.2024-31.12.2024

4 15872400-5 Sare iodată kg 1000 4,58 5,50 4580,00 5500,00 01.10.2024-31.12.2024

5 03212213-6 Mazăre despicată şlefuită cal. 1 kg 1600 9,44 10,20 15104,00 16320,00 01.10.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Bulgur kg 1000 18,75 22,50 18750,00 22500,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 7: 120001,20 142016,20

Lot 8
1 03221220-4 Mazăre verde conservată  cat. kg 1500 15,92 19,10 23880,00 28650,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 8: 23880,00 28650,00

Lot 9
1 15331427-6 Pastă de tomate (25%) kg 1000 44,58 53,50 44580,00 53500,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 9: 44580,00 53500,00

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 10
1 15821200-1 Biscuiți «Topleonoe moloкo» kg 1500 24,25 29,10 36375,00 43650,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 10: 36375,00 43650,00

Lot 11
1 15898000-9 Drojdie de panificaţie uscate kg 200 116,67 140,00 23334,00 28000,00 01.10.2024-31.12.2024

2 15871000-4 Oțet de masă 9% L 140 7,58 9,10 1061,20 1274,00 01.10.2024-31.12.2024

3 24313320-0 Bicarbonat de Sodiu (Sodă kg 45 13,17 15,80 592,65 711,00 01.10.2024-31.12.2024

4 15841000-5 Cacao pudră - pudră de cacao care kg 115 104,17 125,00 11979,55 14375,00 01.10.2024-31.12.2024

5 15863000-5 Ceai natural negru– produs obţinut kg 100 145,83 175,00 14583,00 17500,00 01.10.2024-31.12.2024

6 03111000-2 Semințe de mac kg 60 112,50 135,00 6750,00 8100,00 01.10.2024-31.12.2024

7 15872200-3 Scorțișoară măcinată kg 27 166,67 200,00 4500,09 5400,00 01.10.2024-31.12.2024

8 03111500-7 Semințe de susan kg 20 70,33 84,40 1406,60 1688,00 01.10.2024-31.12.2024

9 15332419-4 Stafide (soiuri apirene de culoare kg 45 45,00 54,00 2025,00 2430,00 01.10.2024-31.12.2024

10 15872200-3 Vanilie kg 5,3 404,17 485,00 2142,10 2570,50 01.10.2024-31.12.2024

11 15831000-2 Zahăr pudră kg 70 30,37 32,80 2125,90 2296,00 01.10.2024-31.12.2024

12 15862000-8 Bautura de cicoare kg 90 181,67 218,00 16350,30 19620,00 01.10.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Peltea(кисель) din fructe in kg 400 58,33 70,00 23332,00 28000,00 01.10.2024-31.12.2024

14 15872000-1 Foi de dafin kg 2 191,67 230,00 383,34 460,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 11: 110565,73 132424,50

983025,93 1153046,70

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-09-23T16:55:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




